Zatacznik nr 5
do Uchwaty Zarzadu Wojewodztwa Opolskiego
nr 11306/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Aneks Nr 1

do umowy nr 80/2023 o dofinansowanie z budzetu Wojewddztwa Opolskiego w 2023 roku

kosztow dziatania Zaktadu Aktywnosci Zawodowej w Nysie

zawarty W dniu ....ccceeeeve e r. pomiedzy Stronami:

Wojewoddztwem Opolskim, z siedzibg w Opolu 45-082, ul. Piastowska 14, reprezentowanym

przez:
1) o errrr e e Wojewddztwa Opolskiego,
2) s et Wojewddztwa Opolskiego,
a

InfirmiCare non profit spétka z ograniczona odpowiedzialnoscia z siedzibg w 48-200 Prudnik,
Wieszczyna 16 , wpisanym do Krajowego Rejestru Sagdowego pod numerem: 0000666864,

zwanym dalej ,,Organizatorem”, reprezentowanym przez:

1) Aleksander Bugla — Cztonka Zarzadu,

zwanym w dalszej czeSci umowy Organizatorem ZAZ.

Na podstawie §8 umowy nr 80 /2023 o dofinansowanie kosztéw dziatania Zaktadu
Aktywnosci Zawodowej w Nysie z budzetu Wojewddztwa Opolskiego w 2023 r. oraz
w zwigzku ze ztozong przez organizatora ZAZ w Nysie korektg preliminarza wydatkow ZAZ
na 2023 rok, wprowadza sie nastepujgce zmiany:

81

W Preliminarzu kosztéw dziatania Zaktadu Aktywnosci Zawodowej w Nysie, stanowigcym
zatgcznik nr 1 do umowy nr 80 /2023 z dnia 20 wrzesnia 2023 r. dokonuje sie zmiany

zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego aneksu.

§2



1. W §1ustlwmiejsce:,241 111,00 zt ( stownie: dwiescie czterdziesci jeden tysiecy sto
jedenascie ztotych 00/100)” wpisuje sie: ,, 248 889,00 zt (stownie: dwiescie czterdziesci

osiem tysiecy osiemset osiemdziesigt dziewieé ztotych 00/100)”.

2. W § 1 ust 2 dodaje sie: 4 transza w wysokosci 7 778,00 zt (stownie: siedem tysiecy
siedemset siedemdziesigt osiem ztotych 00/100 ).

§3

Pozostate warunki umowy pozostajg bez zmian.
§4

Aneks obowigzuje od dnia podpisania.

§5

Aneks sporzgdzono w dwdch jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze

Stron.

ORGANIZATOR ZAZ WOJEWODZTWO OPOLSKIE



Zatacznik do Aneksu nr 1

do Umowy 80/2023 z dnia 20.09.2023

Preliminarz kosztow dziatania Zakiadu Aktywnosci Zawodowej w Nysie

w okresie od 1.01. 2023 r. do 31.12.2023 .
przy zatrudnieniu 70 pracownikéw ze znacznym lub z umiarkowanym stopniem niepetnosprawnosci

Lp.

WyszczegdInienie kosztow

Koszty
dziatalnosci ze
srodkéw
PFRON

Koszty dzial. Z innych niz PFROM Zrédet

Koszty z innych
niz PFRON Zrédei

Koszty dziatalnosci z
Wojewddztwa
Opolskiego

Koszty z SOD

Ogdlne koszty
dziatalnodci ZAZ
(wszystkie
Zradta
finansowania)

Wynagrodzenia 0s6b niepefnosprawnych
zaliczonych do znacznego lub
umiarkowanego stopnia niepetnosprawnosci,
do wysokosci 100 % minimalnego
wynagrodzenia, proporcjonalnie do wymiaru
czasu pracy okreslonego w umowie o prace,
stosownie do art. 15 ust 2 ustawy,
powigkszone o dodatek za staz pracy,
okreslony w przepisach o minimalnym
wynagradzeniu za prace.

251 201,65

0,00

136 037,98

1195461,51

1582701,14

Wynagrodzenia personelu zakiadu

487 130,97

0,00

33 268,78

54 293,01

574 692,76

Dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawy
emerytalne i posmiertne oraz nagrody
jubileuszowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nalezne od pracodawcy sktadki na
ubezpieczenie spofeczne, sktadki na Fundusz
Gwarantowanych Swiadczer Pracowniczych,
naliczane od wynagrodzen wymienionych w
pkt 1i 2 lub od dodatkowego wynagrodzenia
rocznego wymienionego w pkt 3, oraz sktadki
na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnosciowy
naliczone od wynagrodzeri wymienionych w
pkt 2 lub od dodatkowego wynagrodzenia
rocznego wymienionego w pkt 3,
wyplacanego osobom niezaliczonym do
znacznego lub umiarkowanego stopnia
niepefnosprawnosci

741722.69

0,00

54 896,01

20 000,00

816618,70

4a.

Woplaty podstawowe oraz wyplaty
dodatkowe do pracowniczych planow
kapitatowych finansowanych, w rozumieniu
ustawy z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o
pracowniczych planach kapitatowych (Dz.U. z
2020 r. poz. 1342), finansowane przez zaktad

32729,71

0,00

10 000,00

42729,71

Materiaty, energia, ustugi materialne i
niematerialne

419 661,97

10 000,00

24 686,12

454 348,09

o

Transport i dowoz 0sob niepetnosprawnych

68 120,90

0,00

0,00

68 120,90

Szkolenia osob niepetnosprawnych
zaliczonych do znacznego lub
umiarkowanego stopnia niepetnosprawnasci
zwigzane z przygotowaniem ich do pracy na
otwartym rynku pracy lub prowadzong
dziatalnoscig wytwdrczg lub ustugowa
zaktadu

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia personelu

2500,00

0,00

0,00

0,00

2500,00

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych lub wyptaty swiadczen
urlopowych, dokonywanych na podstawie
odrebnych przepisow

77 000,00

0,00

0,00

10 000,00

87 000,00

10.

Wymiana zamortyzowanych maszyn,
urzgdzen i wyposazenia niezbgdnych do
prowadzenia produkcji lub swiadczenia ustug

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.

Wymiana maszyn i urzadzen, w zwigzku ze
zmiang profilu dziatalnosci zakfadu, z
wprowadzeniem ulepszen technicznych lub
technologicznych

97 498,87

170502,24

0,00

0,00

268001,11

12.

Inne niezbedne do realizacji rehabilitac}i,
obstugi i prowadzenia dziatalnosci
wytwdrczej lub ustugowej.

6243324

40 000,00

0,00

0,00

102433,24

Razem

2 240 000,00

220502,24

248 888,89

1289 754,52

3999 145,65

01.11.2023

Organizator

ALOLULE MY




